
2023年 2月 14日 

お取引先様 各位 

株式会社アイシンナノテクノロジーズ 

 

 

 

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、表題にも記載させていただきましたが、令和 5年（西暦 2023年）10月 1日から、

現行の区分記載請求書等の保存に代え、適格請求書等保存方式（いわゆるインボイス制

度）の導入が予定されております。 

これに伴い、弊社では登録番号を取得いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

 

１． 登録番号 T2030001079599 

２． 名称  株式会社アイシンナノテクノロジーズ 

３． 所在地  埼玉県川口市青木 4丁目 7番 24号 

４． 登録年月日 令和 5年 10月 1日 

 

 

上記の登録番号は、国税庁適格請求書発行事業者公表サイトでもご確認いただけます。 

 

 

以上 


